２０２４年 10月吉日

中央大学父母連絡会茨城県支部会員 各位

中央大学父母連絡会茨城県支部

支部長 大田 章二

茨城県支部キャンパス見学会参加のご案内

 会員の皆さまには平素より本支部へのご理解ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

 さて、この度茨城県支部活動としてキャンパス見学会を白門祭・大学祭に合わせて実施することといたしました。

今年度は大学主催のキャンパスツアーはございませんがスマートフォンを利用したＡＲスタンプラリー等で各キャ

ンパス内でお楽しみいただけます。

 この機会にご子女の大学生活の様子を肌で感じ、父母同士の交流を深めていただきたくご案内申し上げます。

記

１．日 時   ２０２４年１１月２日（土）多摩キャンパス

         ・集合時間 ０９時～１０時００分 １号館４階１４０６室

         ・１１月２日（土）は白門祭・大学祭を開催しています。

         ２０２４年１１月２日（土）後楽園キャンパス、市ヶ谷田町キャンパス、茗荷谷キャンパス

・集合時間 １０時００分～１１時００分  各キャンパス入り口付近

・１１月２日（土）は、白門祭・大学祭を開催しています。

２．場 所   中央大学多摩キャンパス、後楽園キャンパス、市ヶ谷田町キャンパス、茗荷谷キャンパス

３．費 用   ・交通費等は各自のご負担となりますが１家族あたり一律で補助金を支給いたします。

         ・交通機関や宿泊の手配は各自でお願いします。

４．申 込   ・１０月２５日（金）までに①代表者氏名 ②参加人数 ③ご子女の学部・学年 ④携帯電話番号

を下記メールアドレスまでご連絡ください。

・申込受付後に必ず返信させていただきますが返信がない場合は再度ご連絡をお願いいたしま

す。

・申込時にご入力いただいた個人情報は支部活動に関する目的以外には使用いたしません。

５．申込先・お問い合わせ

        中央大学父母連絡会茨城県支部 支部長 大田 章二

        メールアドレス：fuborenibaraki@yahoo.co.jp

                                               以上